
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від  17   липня  2015 року                                                               № 18/59-15 

м.Бурштин 

 

 

Про продовження договорів оренди  приміщень 

комунальної власності Бурштинської 

міської ради 

 

 

       Розглянувши звернення ТзОВ «Медекс плюс»,ФОП Стефанишин Л.Й,  про 

продовження договорів  оренди приміщень які  знаходиться по вул. Шухевича, 15 м. 

Бурштин,   керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

враховуючи  пропозиції   комісії з питань  будівництва, архітектури та ЖКГ міська рада    

вирішила: 

 

 1.Продовжити (поновити) ТзОВ «Медекс плюс»,   договір   оренди     приміщення, 

загальною площею 10.2 кв.м. ,яке  знаходиться   на І поверсі Бурштинської центральної 

міської лікарні  по вул. Шухевича, 15 м.  Бурштин для    ліцензованої медичної практики 

в сфері надання медичних послуг для населення  терміном  на 35 місяців  з оплатою  

відповідно висновку  про незалежну оцінку вартості приміщення. 

 2..Продовжити (поновити)  ФОП Стефанишин Людмилі Йосифівній  договір   

оренди     приміщення площею 20.9кв.м., яке  знаходиться   на ІІ  поверсі Бурштинської 

центральної міської лікарні  по вул. Шухевича ,115 м. Бурштин для  роміщення 

підприємства громадського харчування,  терміном  на 35 місяців  з оплатою  відповідно 

висновку  про незалежну оцінку вартості приміщення. 

 3.Міському голові  укласти договори оренди комунального майна згідно пп.1,2 

даного рішення. 

 4..Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  В.Гулика і  голову комісії з питань будівництва, архітектури та ЖКГ 

п. І.Карвацького , 

 

 

 

Міський   голова                                                                                               П.Курляк 

 

  

 


